15/1/24, 14:49

FORMULACION

<« & Grabar © Provisorio

Formulacion Capitulo

Auditoria

Periodo

2024

Capitulo

=) Ver Ejecucion

Documentos Respaldo Operacion

7021 - AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SANTO DOMINGO ESTE

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

OSi @ No

Destino

INVERSION

SERVICIO

PERSONAL

EDUCACION

Total Ingresos : $2,345,822,682.40

Total Gastos :

Diferencia : $0.00

$2,345,822,682.40

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf?s=clnGQpdk&idEntidad=351601

Formulacion

Anexos Sellos Validacion

Estado Formulacién

En Proceso

Porcentaje de Ley Total Porcentaje Actual
40.00% $988,054,624.95 42.12%
31.00% $699,209,852.89 29.81%
25.00% $567,679,486.69 24.20%
4.00% $90,878,717.87 3.87%

Comentario

Diferencia Porcentajes

2.12%

1.19%

0.80%

0.13%

112


https://cife.hacienda.gob.do/cife/escritorioGeneral.jsf
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10 0100
20 1955
30 9995
30 9996
30 9998
30 9999
40 9992
50 5011
70 7348

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf?s=clnGQpdk&idEntidad=351601
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Formulacion

$5,054,735.63

$1,740,622,923.00

$173,250,796.24

$297,261,513.89

$53,574,629.07

$8,084.57

$6,000,000.00

$70,000,000.00

$0.00

$5,054,735.63

$1,740,622,923.00

$173,250,796.24

$297,261,513.89

$53,574,629.07

$8,084.57

$6,000,000.00

$70,000,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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